
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.04.2020 г.                                                                                                        № 801  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 03.12.2015 № 2678  

«Об утверждении Перечня муниципального 

имущества Петропавловск-Камчатского 

городского округа свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства)» 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007  

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  

от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого  

и среднего предпринимательства при предоставлении федерального 

имущества», Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 20.06.2017 № 578-нд «О порядке формирования, ведения 

и обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

Петропавловск-Камчатского городского округа, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 03.12.2015 № 2678 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского округа 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения: 

1.1 наименование изложить в следующей редакции:  

«Об утверждении Перечня муниципального имущества Петропавловск-

Камчатского городского округа, свободного от прав третьих лиц  

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)»; 

1.2 в преамбуле слова «(за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «(за исключением 

consultantplus://offline/ref=6AB5C297A89DE1E69413788E86204B5B6F059C30B8A10AF736B6B224636D4C8593A2AE69C1F946ACL4N5G
consultantplus://offline/ref=6AB5C297A89DE1E69413788E86204B5B6C0C9733BDA10AF736B6B22463L6NDG
consultantplus://offline/ref=F3DAD80395FD6A12A0BADDCE9650B18E71DA4052CCD69F80010BB72662E3D69FE71CV8W


права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»; 

1.3 в пункте 1 слова «(за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «(за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»; 

1.4 наименование Приложения к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.12.2015 № 2678 изложить 

в следующей редакции:  

«Перечень муниципального имущества Петропавловск-Камчатского 

городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее Постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа-начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


